EEI PA
LEN

m CIA AvuntAmIENTO

Apellidos, Nombre
ANDRES PRIETO , RAQUEL MIRIAM

ARMISEN PEDREJON , MARIA DE LOS ANGELES

BILBAO TORRES , ALVARO

BODERO JORQUES , MARIA DE LOS REYES
CARCEL CARCEL , LUIS MIGUEL

CASTRO GOMEZ, JUDITH

CASTRO TRIGUEROS , ORLANDO
FERNANDEZ SUAREZ , MARTA
FERNANDEZ VALLEJO, LUIS

GARCIA CARNES , MARIA DEL ROSARIO
GOMEZ LOPEZ , CAROLINA NURIA
HERNANDEZ MARTIN , CARLOS JOSE
LALANDA SANMIGUEL , SONIA
LOMBRANA ARREAL, LAURA

MARCOS GARCIA , JUAN ANTONIO MANUEL
MARTIN LORENZO , RAQUEL

MERINO PRIETO, JESUS

MONTERO ORTEGA , LEIRE

MURNOZ GONZALEZ , LUIS ROBERTO
ORDONEZ RODRIGUEZ , SONIA

PELAYO TRANCHO , FACUNDO

POLANCO REBOLLEDA , CARLOS ALFONSO
REVILLA VITORIA , URBANO JESUS
SIMON MARTIN , MARIO

TORRES ALBILLO, VICTOR

Total general

Retribuciones inteqgras de los Concejales de la Corporacion

ano 2022

Cargo

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PP

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PSOE

DELEGADO DEL AREA DE HACIENDA

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PSOE

DELEGADO DEL AREA DE URBANISMO

CONCEJAL PSOE

CONCEJALA DELEGADA DEL AREA DE ORGANIZACION Y PERSONAL
CONCEJAL PSOE

PORTAVOZ VOX

CONCEJALA DELEGADA AREA CULTURA, TURISMO, FIESTAS Y DEPORTES
CONCEJAL DELEGADO DEL SERVICIO DE MEDIO AMBIENTE
DELEGADA DEL AREA DE SERVICIOS SOCIALES

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL PSOE

CONCEJAL GANEMOS

DELEGADO DEL SERVICIO DE OBRAS

PORTAVOZ PP

CONCEJAL DELEGADO AREA CONTRAT. PATRIM. DESAR. ECO. Y N. TEC
ALCALDE

CONCEJAL DELEGADO SERVICIOS DEPORTES, PROT. CIV. JUV. Y EDUC

*Nota: los trienios corresponden por su condicién de funcionario de conformidad con la normativa.

D.Exclusiva Dietas

48.222,58
0,00

0,00

0,00

0,00
24.111,32
0,00

0,00

0,00

0,00
48.222,58
0,00

0,00
48.222,58
48.222,58
0,00

0,00

0,00
24.111,34
48.222,58
0,00

0,00
48.222,58
49.603,40
48.222,58
435.384,12

0,00
7.124,70
7.821,56
9.165,20
19.941,69
0,00
8.369,60
8.185,50
21.048,71
11.817,20
0,00
9.863,48
19.421,12
0,00

0,00

21.249,51
9.231,50
10.905,22
0,00

0,00
20.963,33
20.415,50

0,00

0,00

0,00

205.523,82

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.294,57
0,00
0,00
4.294,57

Trienios* T. integro

48.222,58
7.124,70
7.821,56
9.165,20

19.941,69

24.111,32
8.369,60
8.185,50

21.048,71

11.817,20

48.222,58
9.863,48

19.421,12

48.222,58

48.222,58

21.249,51
9.231,50

10.905,22

24.111,34

48.222,58

20.963,33

20.415,50

52.517,15

49.603,40

48.222,58

645.202,51



